Daugavpils pilsétas Izglitibas parvalde nepartraukti sniedz pakalpojumus un atbalstu iedzivotajiem:

COprIlHI/IKI(I ynpaBﬂeHl/lﬂ Oﬁpa3OBaHHﬂ r.I[ayraBnmIca HENPEPBLIBHO JAKOT KOHCYJIbTAIIMH )KUTECJIAM ropoaa 1mo

CJIeYIOIIAM BONPOCAM:

Vards, uzvards Amats Risinamie jautajumi E-pasta adrese Talruna
Nr.

Marina Isupova Izglitibas parvaldes Atbalsts visos neskaidros un neatrsinatajos marina.isupova@ip.daugavpils.lv 65423110,
vaditaja jautajumos. 29140955
PYKOBOI[I/ITGJIL HOMOHII) n COI[GfICTBI/IC B pCIICHUHU BCCX HECACHBIX
VYupasienus o0pa3oBaHus | BOIIPOCOB.

Ruslans Bespjatijs | Veselibas veicinasanas | Konsultacijas veselibas veicinasanas ruslans.bespjatijs@ip.daugavpils.lv | 29119984
koordinétajs jautajumos.
KOOp,I[I/IHaTOp 110 KOHCYJ'ILTEII_[I/II/I 10 COXPAHCHHIO 310POBbAI.
BOIIPOCAM 30pOBbs

Maija Lazdane Specialiste bérnu Konsultacijas bérnu tiesibu aizsardzibas maija.lazdane@ip.daugavpils.lv 20243728
tiesibu aizsardzibas jautajumos.
jautajumos
Crenuaiuct 1o 3aiuTe KoncynpTanuu no 3ammure npas pedeHKa.
npaB peOeHKa

Inara Sprindzuka Izglitibas satura Macibu darba organizacija arkartas stavokla inara.sprindzuka@ip.daugavpils.lv | 65407427,
nodalas vaditaja laika, valsts parbaudijumu norise. 26496660
PYKOBO,Z[I/ITGHB oTAacia OpTaHI/ISaHI/IH IMPOBCACHU A HHCT&HHHOHHOﬁ yLIC6HOI71
coJiep;kaHusi oOpa3oBaHus | pabOTHI, TOCYAapCTBEHHBIX TPOBEPOYHBIX padoT.

[réna Vitjazeva Kancelejas parzine Lietvedibas dokumentu pienesana. izglitiba@ip.daugavpils.lv 65421623

3aBCI[YIOH_Ia$I KaHICIIPpUH

Informacijas aprites nodroSinaSana.
IIpuem TOKyMEHTOB IO JEJIONPOU3BOCTBY,
obecrieyeHre oOMeHa HHPOpPMaLIUK.
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I[lona Bohane Sabiedrisko attiecibu | Atbalsts sazina ar nepiecieSsamo izglitibas ilona.bohane@ip.daugavpils.lv; 65432102,
specialiste parvaldes vai izglitibas iestades specialistu. ipd.sabiedriba@inbox.lv 26566565
Informacijas aprites nodroSinasana.
Crenpanucr no [Tomonrs B mony4eHHr HEOOXOAUMOM HHPOPMAITHH OT
O0IIECTBEHHBIM crienuanucra YmpasieHus 00pa3oBaHus WU
OTHOLICHUAM crienranucTa yueoHoro 3aBeaenus. ObecrneueHne
oOMeHa uHpOpMaLnu.
Kristine Galvane Juriste Atbalsts ar izglitibas procesu saistitajos kristine.galvane@ip.daugavpils.lv | 65407434,
juridiskajos jautajumos. 29226440
FOpucr [Tomorrs B perieHnH CBSI3aHHBIX ¢ YUeOHBIM
IpoueCcCoOM IOPpUINICCKHUX BOIIPOCOB.
Regina Golubeva | Darba aizsardzibas Konsultacijas darba aizsardzibas un droSibas regina.golubeva@ip.daugavpils.lv | 28257973
vecaka specialiste jautajumos.
Crapumuii cnenuanuct no | Koncynpranuu no BonpocaM oxXpaHsl TpyAa.
oXpaHe Tpyzaa
Viktors Petrovs Informacijas Tehniska atbalsta nodroSinasana pirmsskolas viktors.petrovs@ip.daugavpils.lv 66154143
tehnologiju izglitibas iestadem.
administrators
AZIMUHUCTpPATOP O0ecrieueHne TEXHUYECKON IIOMOIIM JOIIKOJIbHBIM
MH(OPMALIMOHHBIX y4€OHBIM YUPEXKICHUSM.
TECXHOJIOTUU
Svetlana Vecvagare | Pirmsskolas vecuma | Pirmsskolas vecuma bérnu uzskaite, bernu.specialists@ip.daugavpils.lv | 26122303
bérnu uzskaites registréSana uz pirmsskolas izglitibas iestadem.
registratore
Perucrparop nereii Peructpanus ngereii B AOIIKOJIbHbIE yueOHBIE
JIOIIKOJIBLHOTO BO3pacTa Y4PEKIACHUA.
Lidija Plavinska Izglitibas atbalsts Psihologiska atbalsta nodrosinasana lidija.plavinska@ip.daugavpils.lv 28330063

nodalas vaditaja
PYKOBO,Z[I/ITGJ'IB oTAacia
MOAJIEPKKH 00pa30BaHUS

1zglitojamajiem un pedagogiem.
ObecnieueHne MCUXOJIOTUUECKOM MOIEPKKI
ydqamumced U reaaroram.
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Tatjana Mankovska | leklaujosas izglitibas | Atbalsts specialas izglitibas jautajumos. tatjana.mankovska@ip.daugavpils.lv | 66154143,
atbalsta centra vaditaja 27066595
PyKOBOI[I/ITeJ'H: HCHTpa HOMOHIB B pCHICHUH BOIIPOCOB CIICHHUAJIBHOI'O
HWHKJIFO3UBHOI'O O6pa3OBaHI/I5[
oOpa3oBaHUs

Sandra Zelca FinanSu un Finansu jautajumu risinasana. sandra.zelca@ip.daugavpils.lv
gramatvedibas nodalas 65407436,

— 26157516

vaditaja
PYKOBOI[I/ITCHB Pemienue (bHHaHCOBBIX BOIIPOCOB
(bl/IHaHCOBOl"O oTAacla

Val@rijs Losevs Saimnieciska Saimnieciska nodro§inajuma jautajumu valerijs.losevs@ip.daugavpils.lv; 26575624
nodroS§inajuma risinasana. dipsagade@inbox.lv

nodalas vaditajs
PyxoBogurens ornena
XO03SICTBEHHOTO
obecrieyeHus

Pemrenue BOmpocoB X03sIMCTBEHHOTO 00€CIICUEHUSI.
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Daugavpils pilsétas Izglitibas parvaldes pirmsskolas vecuma bérnu
uzskaites registratore (3.kabinets) laika posma no 13.03.-14.04.2020.
stradas attalinati.

Ligums zvanit uz mobilo telefonu + 371 26122303

Perucrparop B A01IKOJIbHbIEC YUeOHbIe Yupe:xaeHus (ka0uHer Ne 3) B
nepuon ¢ 13.03.2020. mo 14.04.2020. padoTaeT AMCTAHIMOHHO.

CnopaBku 1o MmoounsHOMY Tenedony + 371 26122303



